
Downlight PRO 24W - CCT - 153lm/W - IP54 -
UGR19 - Průměr ø205mm

Ref. B1269-24W-CCT

Downlight LED PRO s vysokou účinností a špičkovou technologií. Se 24W výkonu nabízí světelnou účinnost až

153lm/W. Obsahuje ovladač Lifud, který zaručuje kvalitní osvětlení, "žádné blikání". Jeho nízký index oslnění

(UGR19) zaručuje maximální vizuální komfort. Vzhledem k jeho stupni ochrany IP54 je vhodný pro venkovní

použití. Disponuje systémem CCT, který umožňuje vybrat mezi 3 světelnými tóninami: teplá bílá, neutrální nebo

studená. **Příslušenství pro montáž a připojení zahrnuto**

Product data

Úhel otevření (º) 100

Certifikáty CE, ROHS

Energetická účinnost třídy D

CRI 80-85

Řidič Lifud

Faktor účinnosti (cosφ) 0,9

Forma Cirkulární

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP54

Kelvin (K) 3000, 4000, 6000

Montáž Vestavný

Orientovatelný Ne

Výkon (W) 24

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Typ LED SMD 2835

Tonální CCT

UGR UGR19

Doporučené použití Obchod, Balkony, Toalety

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

B1269-24W-CCT

2 of 2


	Downlight PRO 24W - CCT - 153lm/W - IP54 - UGR19 - Průměr ø205mm
	Ref. B1269-24W-CCT
	Product data
	Product variants


